Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Манычского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.07.2015.      	                                                                                             № 53
п. Степной Курган

Об утверждении извещения и документации
на право заключения договора
аренды муниципального имущества-
трактор «Беларус» 82.1,
гос. номер 0181 ОА 61, 2008 года выпуска.

Руководствуясь Приказом Федеральной антимонопольной службы от 10 февраля 2010 г. N 67 «О порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав в отношении государственного или муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключение указанных договоров может осуществляться путем проведения торгов в форме конкурса», постановлением Правительства РФ от 10.09.2012 № 909, "Об определении официального сайта Российской Федерации в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов и внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федерации", Администрация Манычского сельского поселения

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить извещение на право заключения договора аренды муниципального имущества, согласно приложению №1 к постановлению.

2. Утвердить документацию на право заключения договора аренды муниципального имущества, согласно приложению №2 к постановлению.

3. Назначить  аукцион  на право заключения договора аренды муниципального имущества -трактор «Беларус» 82.1, гос. номер 0181 ОА 61, 2008 года выпуска, на 10:00 час. по местному времени 26.08.2015 в  каб. Главы Манычского сельского поселения.

4. Экономисту Млкеян Т.Г. опубликовать документацию об аукционе на права заключения договора аренды, в срок до «10» августа 2015 года в сети Интернет на сайте www.torgi.gov.ru и официальном сайте Администрации Манычского сельского поселения http://manychskoesp.ru/.

5.  Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в границах поселения и обеспечить его размещение на интернет-сайте Администрации Манычского сельского поселения.

6. Постановление вступает в силу со дня его обнародования  на информационных стендах в границах поселения и  на интернет-сайте Администрации Манычского сельского поселения.

7. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Манычского
сельского поселения                                                      Бавина Г.П.

Подготовил:
Млкеян Т.Г.
Тел.8(86372)47-4-05